АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               «ОКУНЕВ НОС»

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

            ТШŐКТŐМ

«ОКУНЕВ НОС» СИКТ

ОВМÖДЧÖМИНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ
от 29 декабря 2018  года    № 27-р

 с. Окунев Нос, Республики Коми

	Об определении перечня мест использования пиротехнических изделий на территории сельского поселения «Окунев Нос»

В соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос», с целью обеспечения пожарной безопасности людей на территории сельского поселения «Окунев Нос» в период праздничных мероприятий:
1. Определить перечень мест использования пиротехнических изделий на территории сельского поселения «Окунев Нос» согласно приложению  к настоящему распоряжению.

2. Исключить использование пиротехнической продукции в жилых помещениях, а также в помещениях при проведении культурно-массовых и иных развлекательных мероприятий на территории сельского поселения «Окунев Нос».

3. Руководителям организаций и учреждений принять исчерпывающие меры по обеспечению пожарной безопасности на объектах.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                       Т.С.Филиппова
                                                                                                                               Приложение №1
                                                                                                   к распоряжению администрации

                                                                                                   сельского поселения «Окунев Нос»

                                                                                                   от 29 декабря 2018 года №27-р
Перечень мест для использования пиротехнических изделий

на территории сельского поселения «Окунев Нос»

	№
	населённый пункт
	место использования

	 1.
	с.Окунев Нос
	совхозные поля, где проходит зимняя автодорога «Окунев Нос-Новый Бор»

	2
	д.Крестовка
	на въезде в д.Крестовка

1